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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Adskillelse og tildækning af uemballerede
fødevarer samt opbevaringstemperaturer ved kølepligtige
fødevarer.
Følgende er konstateret: Ved tilsynets start er der ikke varmt
vand i hane i håndvask i produktions- og betjeningsområde.
Ydermere løber spildvand ikke fra i afløbet. Virksomheden kan
dog anvende nærliggende håndvask i delikatesseafdelingen.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for hygiejnisk håndvask, herunder at
der skal være et tilstrækkeligt antal håndvaske, der er
hensigtsmæssigt placeret og specielt beregnet til håndvask.
Håndvaskene skal være forsynet med rindende varmt og koldt
vand og faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af hænderne.
Der skal om nødvendigt være separate faciliteter til vask af
fødevarer.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Produktionsområde, herunder at gulve, vægge, lofter og
inventar, fremstår renholdt. Vejledt konkret om øget
rengøringsfrekvens på filtre i udsugning.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
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anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse, herunder at den er dækkende for virksomhedens
fødevareaktiviteter. Virksomheden har udpeget modtagelse og opbevaring af kølepligtige fødevarer samt
opvarmning og nedkøling, som kritiske kontrolpunkter.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevist set virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for modtagelse og opbevaring af kølepligtige fødevarer samt
opvarmning og nedkøling, i indeværende år.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-numre.
Andet: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Set sporbarhedsdokumentation for 87,98 kg fersk
laksefilet fra færøerne, indkøbt 15/09/2023.


